令和 3 年 1 月 25 日

保護者の皆様へ

多機能型事業所 愛キッズ松山

管理者 西村 裕貴

管理者・児童発達支援管理責任者変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本事業所の活動につ

きましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 早速ではございますが、令和 3 年 1 月 25 日より、西村裕貴が管理者・児童発達支援管理

責任者を担当させていただきます。1 月 15 日より、引継ぎ及び連絡調整などをさせていた

だいておりました。

 何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【お問合せ先】

〒790-0963 松山市小坂 4 丁目 3－20

                TEL 089-968-2596  FAX 089-968-2796